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Linjeforeningen til 
Handelshøyskolen NMBU



Velkommen til Optimum!

Optimum er studentforeningen for deg som 
studerer økonomi, administrasjon, safunns- 
økonomi, bioøkonomi eller entreprenørskap 
og  innovasjon på Handelshøyskolen ved 
NMBU.

Når du begynner på Handelshøyskolen ved 
NMBU blir du  automatisk en del av  
Optimum  - en  superaktiv forening med rundt 
1800  medlemmer!

Du blir kjent med oss fra første dag, når vi 
kicker i gang studietiden med  fadderuken. 
Vi holder det gående igjennom hele 
studietiden med  faglunsjer, temafester, 
 bedriftspresentasjoner og masse annet gøy. 

Optimum er din bro til næringslivet og det 
sosiale hjertet ved skolen. Gled deg til en 
studietid full av muligheter og moro!
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Følg oss på instagram for nyheter 

og kommende arrangementer!

@optimum_nmbu



Da er et studentmedlemskap i Økonomiforbundet høyst aktuelt for deg. 

Alle som studerer regnskap og økonomi på bachelor- eller masternivå kan bli studentmedlem hos 
oss. Få en fot innenfor regnskapsbransjen og bygg ditt nettverk allerede i studietiden! 

For kun kr 250 i året får du:
• Rabatt på vår kursportefølje 
• Nyhetsbrev med viktige oppdateringer innen regnskapsbransjen
• CV-hjelp 
• Gjennomgang av arbeidsavtalen din 
• Arbeidsrettslig rådgivning
• Medlemsblader 

Økonomiforbundet har høy kompetanse og god kjennskap til hvilke utfordringer regnskapsførere og 
regnskapsbransjen står overfor faglig. I tillegg er vi en fagforening som er god å ha i ryggen hvis ditt 
arbeidsforhold blir mer komplisert enn forventet. 

Meld deg inn ved å sende en e-post til post@okonomiforbundet.no 
eller besøk vår nettside www.okonomiforbundet.no 

Studentmedlemskap gir ikke rett på medlemsfordelene 
utdanningsstipend og utvidet juridisk bistand. 

Studerer du regnskap og økonomi
og ønsker å jobbe i et regnskapsbyrå? Vi satser tungt – Og vi satser ungt! 

Vi i Aider er nemlig det raskest voksende kompetanse-
huset i Norge. Utgangspunktet vårt er regnskap, men vi 
leverer mye, mye mer. Vi hjelper selskaper med å ta de 
gode beslutningene, og leverer alt fra tall og rapporter, 
HR-tjenester og forretningsstrategier – til cutting edge 
teknologi og systemløsninger. 

Ja, faktisk er målet vårt å redefinere hele bransjen. Dette 
skal vi få til med flinke folk, forenkling – og med blikket 
festet langt der fremme. Vi har derfor samlet de aller 
beste miljøene innen regnskap, systemløsninger og 
forretningsutvikling fra hele Norge. Vi hjelper dagens og 
morgendagens ledere i å lykkes med sine beslutninger.

Hvert år henter Aider flere talenter rett fra skolebenken. 
Vi er utrolig stolte over kullene som begynner hos oss, 
med bred kompetanse og inspirerende fokus. 

Vi håper på å se mange søknader fra dyktige og 
kompetente NMBUère! 
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Arrangementer og aktiviteter

Semesteret vårt er fullpakket med kule events – fra 
 lærerike faglunsjer og inspirerende bedriftspresentasjoner, 
til sosiale aktiviteter som fester på samfunnet og grillparty.

Som styre- eller komitémedlem vil du også bli  invitert 
på turer hvert semester. Dette er både  utlandsturer 
til  spennende byer som Riga og København, og 
 avslappende hytteturer.
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«Som tidligere leder av Optimum har jeg 
opplevd vervet som svært givende og 
lærerikt. Her får man muligheten til å lede 
og koordinere aktiviteten i en kjempe aktiv 
linjeforening. Man får verdifull erfaring og 
mange kontakter både på Handels- 
høyskolen og i næringslivet. Nå gleder jeg 
meg til å tiltre rollen som internansvarlig.» 

Othilie 
Internansvarlig

«Som medlem i næringslivskomiteen har 
jeg blitt kjent med mange andre studenter 
på Handelshøyskolen fra alle årstrinn. Vi 
har og reist på blåtur til København som 
var veldig gøy. Som en bonus ser verv i 
Optimum bra ut på CV’en!» 

Egil 
Komitemedlem

«Som tidligere komitémedlem og 
styremedlem i Optimum har jeg etablert 
et større nettverk på både Handels- 
høyskolen og i næringslivet. Å få bidra til 
et godt samarbeid mellom Handels- 
høyskolen, Optimum og næringslivet har 
vært fint, innholdsrikt og lærerikt.  
Engasjementet i disse vervene har også 
gitt meg sosialt påfyll i studietiden.» 

Madelen 
Veteran

“Som leder i Optimum ønsker jeg å bidra 
til et sterkt og engasjerende student- 
fellesskap ved Handelshøyskolen.  
Dette handler om mer enn bare studiene; 
de beste minnene skapes med venner og 
medstudenter utenfor forelesningssalene.” 

Trym 
Leder



KVALITET OG 
PRIORITET 
TIL RIKTIG PRIS

Et naturlig og trygt valg for lever-
ing av revisjons- og tilknyttede 
tjenester til SMB-markedet. 

Vår kvalitet sikres gjennom lang 
erfaring innen revisjon samt  
medarbeidere med høy utdannelse 
og god kompetanse.

• Vi søker nyutdannede fra høst 2024
• En del av MPR-Gruppen med 32 ansatte
• Ungt og sosialt miljø St. Olavs gate 28, 0166 Oslo

Tlf. 22 33 60 22
E-post: post@mprg.no

www.mprg.no

Bli med i styret eller komiteen!

Har du lyst til å være med på å løfte opplevelsen 
av studietiden vår til et nytt nivå?
Da burde du bli med i styret eller en av komiteene!

Styret

I styret jobber vi med å gjøre  studieopplevelsen 
enda bedre for de som studerer økonomi, 
 administrasjon, samfunnsøkonomi, 
eller  entreprenørskap og innovasjon på 
 handelshøyskolen ved NMBU. 

Hvordan bli styremedlem?

Hvert semester arrangeres Fakultetsallmøtet ved 
Handelshøyskolen. Det arrangeres en gang  
mellom 1.-30. april, og en gang mellom 1.-30.  
november. Her får man muligheten til å stille til 
verv i både Optimum og Studentrådet.

   

   R
oller i styret

Leder
Økonomiansvarlig

Arrangementsansvarlig
Næringslivansvarlig

Markedsføringsansvarlig
Internansvarlig

Valg- og kontroll



Komiteer

Som komitemedlem får prøve deg på 
 spennende arbeidsoppgaver, samtidig 
som du får en unik måte å bli kjent med 
mange nye mennesker på! 

Du får være med på alt fra å headhunte 
en spennende foredragsholder, til å 
arrangere en heftig Optimum fest. 
 

Hvordan bli 
komitémedlem?

I starten av hvert semester får man 
mulighet til å søke om å være med i 
komité. Som student har du mulighet til 
å søke innen markedsføring,  
arrangement og næringsliv. Følg med på 
vår Instagram for søknadsfrister. 

   

  V
åre

 komiteer:

Arrangementskomiteen
Markedsføringskomiteen

Næringslivskomiteen
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Bjørnsonsgate 34, 2003 Lillestrøm • Tlf: 63 80 10 10 • E-post: post@statera.as

Er du student og snuser 
på statsautorisasjon 
i regnskapsfaget? 

Kick-start regnskapskarrieren ved Statera Accounting! 

For deg som fullfører eller har fullført studie innen 
økonomi og ønsker å bli statsautorisert regnskapsfører 
får du et enestående utgangspunkt. Dette gjennom 
tett oppfølging, hyggelige og faglig sterke kolleger. 

Les litt mer på hjemmesiden vår og se om dette kan 
være din greie www.statera.as



Vi er et fremtidsrettet  
konsulent- og regnskapshus 
som stadig er på jakt etter 
nyutdannede til vårt kontor i 
Trondheim. 

Send en åpen søknad til oss 
i dag!

post@iconomy.no

icgroup.no

Næringsliv

Vi har regelmessig  kontakt 
med flere store  aktører i 
 næringslivet. En av våre 
hovedoppgaver er å være et 
bindeledd mellom studenter og 
næringslivet. 

Flere ganger i semesteret 
 arrangerer vi  bedriftsbesøk 
hvor vi drar ut å besøker 
 bedrifter. Det holdes også  
bedriftspresentasjoner hvor vi 
får besøk av spennende aktører 
fra næringslivet.



Askim & Spydeberg

Askim & Spydeberg Sparebank er en solid lokal sparebank 
med markedsområde i Indre Østfold og Follo. Vi er en 
fullservice bank for både person- og bedriftsmarkedet i 
vårt nedslagsfelt. Det lokale fokuset kombinert med god 
relasjonsbygging, har gjort oss til en konkurransedyktig 
og fremoverlent sparebank. Vårt marked skal oppleve oss 
som engasjerte, omtenksomme og ukompliserte!

Vi søker alltid etter gode folk som kan være med å utvikle 
banken videre, det være seg om vi snakker personmarked, 
bedriftsmarked eller virksomhetsstyring. Hos oss lærer 
du bankfaget i vid forstand.

Hvis du går med tanker om å bosette deg og jobbe i vårt 
markedsområde etter studiene, så ta gjerne kontakt for 
en uforpliktende prat om mulighetene hos oss. Vi er også 
alltid på utkikk etter solide og dyktige ferievikarer.
Kanskje kan vi representere en fremtidsmulighet for deg!

Jobbtilbud

På vår nettside kan du finne 
spennende stillingsutlysninger 
fra relevante  arbeidsgivere. 
 
Gå inn på vår nettside for å se 
spennende jobbtilbud: 
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Funksjon

xxx

Vi er alltid på jakt etter medarbeidere 
med lidenskap for økonomi og 

tilhørende fagområder. I samarbeid 
med NMBU gir vi våre flinke 

regnskapsførere ny kompetanse når 
de har behov for dette.

www.vekstra.no

Hos Rödl & Partner Accounting AS vil du ikke jobbe
på et typisk regnskapskontor. Med flere tusen ansatte
fordelt på kontorer i hele verden, vil du få muligheten
til å jobbe tett med mange internasjonale bedrifter.  
Her venter utallige spennende faglige utfordringer!

Så, hva gjør vi? Vi er en fleksibel partner for små
og mellomstore bedrifter i hele verden og mange  
av dem er markedsledende. Sammen vil vi ivareta  
kundensinteresser – både regnskapsmessig og  
juridisk.

HVORFOR JOBBE HOS OSS?
Vi har to kontorer i Norge, lokalisert i henholdsvis Oslo
og Sarpsborg. Nå ser vi etter nyutdannede talenter
som vil være med å bygge opp den norske avdelingen
gjennom tett samarbeid med våre øvrige avdelinger.
Ønsker du å bidra til vekst og godt tverrfaglig
samarbeid? Da er du kanskje vår neste lagspiller! 

www.roedl-accounting.no

Studentrådet

Vi har et tett samarbeid med studentrådet 
igjennom hele semesteret. 

Studentrådet tar opp aktuelle saker og 
 problemstillinger gjeldende for sitt fakultet, 
og diskuterer saker som skal tas opp på 
 Studenttinget.

Hvert fakultet har et studentråd som består av 
klassetillitsvalgte fra alle klasser på fakultetet, 
i tillegg til  Studenttingsrepresentanter, 
 Studentrepresentantene i  Programråd, 
 Studieutvalg, Forskningsutvalg og 
 Fakultetsstyret. 

Les mer om studentrådene her:



Funksjon

xxx

Vi er alltid på jakt etter medarbeidere 
med lidenskap for økonomi og 

tilhørende fagområder. I samarbeid 
med NMBU gir vi våre flinke 

regnskapsførere ny kompetanse når 
de har behov for dette.

www.vekstra.no

Hos Rödl & Partner Accounting AS vil du ikke jobbe
på et typisk regnskapskontor. Med flere tusen ansatte
fordelt på kontorer i hele verden, vil du få muligheten
til å jobbe tett med mange internasjonale bedrifter.  
Her venter utallige spennende faglige utfordringer!

Så, hva gjør vi? Vi er en fleksibel partner for små
og mellomstore bedrifter i hele verden og mange  
av dem er markedsledende. Sammen vil vi ivareta  
kundensinteresser – både regnskapsmessig og  
juridisk.

HVORFOR JOBBE HOS OSS?
Vi har to kontorer i Norge, lokalisert i henholdsvis Oslo
og Sarpsborg. Nå ser vi etter nyutdannede talenter
som vil være med å bygge opp den norske avdelingen
gjennom tett samarbeid med våre øvrige avdelinger.
Ønsker du å bidra til vekst og godt tverrfaglig
samarbeid? Da er du kanskje vår neste lagspiller! 

www.roedl-accounting.no

«Som leder i Studentrådet får man mange 
muligheter og det er en stilling man kan 
utvikle seg i. Man får holde møter og 
holde kommunikasjonen mellom ledelsen/
administrasjonen og studentene. Jeg likte 
spesielt muligheten til å forbedre student-
velferden. I tillegg får man arbeidet sam-
men med flere andre flinke og engasjerte 
som vil gi studentene en bedre hverdag.»  

Ingrid 
Tidligere leder av studentrådet



DET FORETRUKNE REGNSKAPSKONTORET 
for landbruk i Follo

Vi ser stadig etter nye kollegaer

Raveien 2C, 1430 Ås • Tlf. 64 97 41 90
E-post: firmapost@folloregn.no • www.folloregn.no

Takk til våre 
samarbeidspartnere

Studier ved NMBU

År etter år viser studentundersøkelser at 
NMBU-studentene er de mest fornøyde 
universitetsstudentene i Norge.

Nær kontakt med forelesere og veiledere, 
tydelig satsing på bærekraft, fantastisk 
 studiemiljø og gode jobbmuligheter er bare 
noen av grunnene til å studere ved NMBU. 

Her finner du spennende studier innen 
 bedriftsøkonomi, samfunnsøkonomi, 
bioøkonomi, ledelse, entreprenørskap og 
innovasjon på masternivå,  bachelornivå og 
årsstudier.

Les mer om våre spennende studier:
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VI HJELPER DEG MED REGNSKAP!

Vi utfører det meste innen regnskapstjenester herunder bokføring, 
lønn, fakturering, årsoppgjør, selvangivelse og selskapsetablering. 

Tema Regnskap vil være en god samarbeidspartner for små 
og mellomstore selskaper.

Ole Deviks vei 2, 0666 Oslo • Tlf. 22 88 11 60
E-post: dag@temaregnskap.no 

www.temaregnskap.no

Judith Marie Holter 
 
Studierådgiver på master i 
økonomi og administrasjon ved 
Handelshøyskolen NMBU.

     studieveileder-hh@nmbu.no

Lars Mørk 
 
Studierådgiver for bachelor i 
økonomi og administrasjon. 

     studieveileder-hh@nmbu.no

Stephen Sirris 
 
Prodekan for utdanning ved  
Handelshøyskolen NMBU.  
Han har PhD i organisasjons- 
og ledelsesfag og er professor  
i fagområdet. 

stephen.sirris@nmbu.no
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